
 

 
 
 

 

O P A T Ř E N Í  D Ě K A N A  Č .  2 6 / 2 0 2 0  
Č. j. UKPedF/277708/2020 

 

 

Zpracoval: děkan 
Odpovídá: děkan 

 

Pravidla pro organizaci provozu a studijních aktivit 

V souladu s nařízením Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy – Mimořádným opatřením  
č. 1/2020 Hygienické stanice hlavního města Prahy, vydávám toto opatření upravující činnost 
akademických a neakademických pracovišť. Tímto se zrušuje opatření děkana č. 18/2020. 

1. Provozní podmínky: 

a) Vstup do budov PedF UK (Rettigové, Myslíkova, Celetná, Brandýs)  je povolen již bez 
nutnosti mít zakrytá ústa a nos. Tato ochrana není vyžadována ani po dobu setrvání 
uvnitř prostor fakulty. To neplatí pro skupiny větší než 100 osob, zde platí povinnost 
mít zakrytá ústa a nos pomocí roušky, respirátoru, šátku, případně šály, pokud je 
rozestup ve skupině menší než 1,5 metru. 

b) Budovy PedF UK (Rettigové, Myslíkova, Celetná, Brandýs) jsou volně přístupné 
v pracovních dnech a časech uvedených na webových stránkách fakulty, včetně 
zajištění služeb vrátnice. 

c) V ostatních časech jsou budovy přístupné pouze zaměstnancům a jsou k dispozici pro 
aktivity bez služeb vrátnice. 

d) V případě podezření na virovou nákazu nevstupujte prosím do budov PedF UK, 
využijte dálkový přístup e-mailem, telefonicky nebo přes webové rozhraní. 

 Toto opatření nabývá účinnosti 8. 7. 2020 a je platné do odvolání. 

 
 
 
V Praze dne 8. 7. 2020 

 

 

prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., v. r. 

děkan 

https://pedf.cuni.cz/PEDF-54.html?news=10405&locale=cz

